
 

 

           

Bir eğitim-öğretim döneminin daha sonuna geldik. Bu süreçte öncelikle öğrencilerimize, daha sonra bu 

yolda onlara refakatçi  olan siz değerli velilerimize TED MALATYA KOLEJİ AİLESİ olarak teşekkür ederiz. 

Çocuğunuz bir dönemin değerlendirmesi olan  karnesini aldı. Sonuçlar, sizin ve çocuğunuzun bu dönemle ilgili 

beklentisini karşılamış ya da karşılamamış olabilir. Bu başarıya verdiğimiz anlamla doğrudan ilişkilendirilebilir. 

Başarı ya da başarılı olmak kavramı kişiden kişiye değişir. Başarılı olmak, bazen istenilen sonuca ulaşmak 

anlamına gelir ki çocuğunuzun ve sizin başarı hedefleriniz farklı olabilir; bazen de gösterilen çaba, harcanan 

zaman, yerine getirilen sorumluluklardır başarı. 11. Sınıfa gelen kolejlilerimizin yavaş yavaş lise dönemi sona 

ermektedir. YKS’ ye kadar olan zaman dilimi her ne kadar 1 yılı aşkın bir süre gibi  gözükse de hemen 

geçecektir. 

Biz TED MALATYA KOLEJİ olarak önümüzdeki zaman dilimini en iyi şekilde  değerlendirmek için 

gerekli olan tüm koşulları sağlamaktayız. Ancak  süreç ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-VELİ üçgeninde en iyi 

sonucu verecektir. Evde öğrenci takibini yapmak(bunaltmadan),öğretmenle iş birliği içinde bulunmak, 

öğrencinin konunun önemini daha iyi anlamasına yardımcı olacaktır. İlk dönemi bitiren kolejlilerimiz 12. Sınıfta 

yoğun bir tempoya gireceklerinden dolayı  bu yıldan itibaren bu sürece alışmaları gerekmektedir. Kolejlilerimiz 

iyi bir sömestr tatilini hak etmekle beraber , akademik anlamda çalışmalarına da devam etmelidirler.  

Bilgiye sahip olmak yetmez , onu yorumlamak gerekir. Sınavda karşımıza çıkacak olan  test tekniğinde 

en iyi sonuca ulaşmak için farklı kaynaklardan mümkün olduğunca fazla  soru çözmek gerekir. Bu 2 haftalık 

zaman diliminde bu anlayış takip edilmeli. Ancak tüm bunlar yapılırken 11. Sınıf kolejlilerimizin birer genç 

olduğu unutulmamalı ve sosyal aktiviteler için de fırsat verilmeli. 

Ergenliğin en üst aşamalarda yaşandığı bu dönem çocuğunuzla ilişkilerinizi daha iyi duruma getirmek 

için mükemmel bir fırsat. Ailece yapacağınız aktiviteler, sohbetler  bağlarınızı daha da güçlendirmenize 

yardımcı olacaktır. Bu sürecin sonunda çocuğunuz mutlu, başarılı, sorumluluk sahibi ve 2. Döneme son derece 

hazır bir birey olacaktır. 

 İyi bir dinlenme dönemi geçirmeniz dileğimizle… 
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